АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 июля 2019 года № 444
с. Яренск

Об утверждении формы акта проверки по обеспечению контроля за выполнением подрядчиком условий муниципальных контрактов на оказание услуг по осуществлению регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования  по регулируемым тарифам на территории МО «Ленский муниципальный район» по муниципальным маршрутам регулярных перевозок.
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить:

1.1. Форму акта проверки по обеспечению контроля за выполнением подрядчиком условий муниципальных контрактов на оказание услуг по осуществлению регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования  по регулируемым тарифам на территории МО «Ленский муниципальный район» по муниципальным маршрутам регулярных перевозок.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов» МО «Ленский муниципальный район».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.
И.о.Главы
МО «Ленский муниципальный район»

Н.Н.Кочанов
Приложение
к постановлению Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

от 15 июля 2019 года № 444
Акт проверки

по обеспечению контроля за выполнением подрядчиком условий муниципальных контрактов на оказание услуг по осуществлению регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования  по регулируемым тарифам на территории МО «Ленский муниципальный район» по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
с.Яренск

«__» _________ 20__ г
Администрация МО «Ленский муниципальный район», в лице ________________________________________________________________, уполномочена на проведение мероприятия по контролю в сфере соблюдения условий муниципальных контрактов на оказание услуг по осуществлению регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования  по регулируемым тарифам на территории МО «Ленский муниципальный район» по муниципальным маршрутам регулярных перевозок № ____ от «__» _________ 20__ г, на основании _____________________________________________________________________________
Проверка осуществлялась в отношении __________________________, по муниципальным маршрутам регулярных перевозок: _____________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Цели и задачи проведения мероприятия по контролю:

Предупреждение, выявление и пресечение нарушений обязательных требований, а также повышение уровня исполнения законодательства в области перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования.

Период проведения мероприятия по контролю: _________________________________
_____________________________________________________________________________
В результате мероприятия по контролю выявлены следующие нарушения:

1. Обязательных требований или требований, установленных муниципальными правовыми актами: ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Лицо(а), проводившие проверку: ________________________________________________
При проведении проверки присутствовали ________________________________________
_____________________________________________________________________________
С актом проверки ознакомлен(а), копию акта со всеми приложениями получил(а): _____________________________________________________________________________
Пометка об отказе ознакомления с актом проверки

_____________________________________________________________________________
Подпись уполномоченного должностного лица (лиц), проводившего проверку: _____________________________________________________________________________